
「道の駅」 湖畔の里 福富 編集部

〒 ７３９－２３０３ 東広島市福富町久芳１５０６

ｅ－ｍａｉｌ：ｋｏｈａｎ＠ｆｒｉｅｎｄ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ

ｈｔｔｐ：ｗｗｗ．ｆｕｋｕｔｏｍｉ．ｉｎｆｏ

☏ ４３５-２１１０ ＦＡＸ ４３０‐１１１５

平成２５年 ４月２５日発行 第４３号

   

                                                    

         

                   

   .

○まるごとより

■まるごとタマゴ（２２０円）

早志なちゅらるふぁーむさんの卵をゆでて、

パンの中にまるごと１つ入れました。

卵好きの方にはたまらない一品です。

土・日・祝日のみの販売です。

○エフ・ラテより

■夏の足音が聞こえて来ました。こんな季節に、

パッションフルーツ味のジェラートは

いかがでしょうか？ミルク味とのダブルが

店長のおススメです。

○お食事処 くろぼやより

■「冷やしうどん」（５５０円）

これからの季節は冷たいうどんがおいしくなっ

てくる季節です。コシのある細うどんに、

料理長特製のつゆをつけて

お召し上がりください。

『中国「道の駅」連絡会』の道の駅利用者アンケートによる人気トイレ

ランキングで湖畔の里福富が広島県で第３位になりました。広島ホーム

テレビの「Ｊステーション」でも５月６日に取り上げられました。

○ これまでは、お車を使用されるサイト前まで着け、荷降ろし・荷積み

等をしていただけましたが、公園で遊んでいる利用者の安全のため、

５月１日以降は、デイキャンプ場専用駐車場にお車をお停め頂き、  

荷降ろし・荷積み等していただきますようお願い申しあげます。

○ 現在、芝生養生中のため、６月下旬までふれあい広場の一部がご使用

いただけません。（※大型遊具はご使用いただけます。）

利用者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力

をいただきますようお願い申しあげます。

らくのう家の手作りジェラート エフ・ラテ

が東広島食品衛生協会の平成２５年食品

衛生優良施設として、５月２４日（金）に

表彰されることになりました。

佐々木店長のコメント

「これからも衛生に気をつけ、更においし

いアイスを作ってまいります。」

ゴールデンウィーク期間中は好天に恵まれた為、連日たくさんのお客様で、ここ湖畔の里福富

も大いに賑わいました。

５月４日（土）の「みどりの日」には「東広島おやじ祭り 第２弾」が開催され、岡田良二

さんをはじめとするおやじバンドのみなさんが、午前９時３０分から午後５時３０分までの

８時間もの間、歌詞が約１６００番ある「でてこい！おやじ！」の歌を駅伝形式で歌いつなぎ

ました。（※フィナーレの時点で６６５番まで歌いきりました。）

特別ゲストとして「２０１３ＮＨＫのど自慢チャンピオン大会」で優秀賞を受賞された安芸津

町出身の石川真帆さんが登場し、その素晴らしい歌声に観客の皆様は耳を傾けていました。

５／１２（日）にマンドリン交歓会が行わ

れました。広島県内のマンドリンクラブ

５団体のみなさんが素晴らしい演奏を披露

してくださいました。


